EX

PREFET

DE LA REGION
REUNION

Liberté
Faalité
Fraternité

Cartographie de I'aléa submersion marine

Echelle 1/5 000

Enquéfe Publlque

1\"\\\\ |
S\

Plan de Prévention des Risques naturels prévisibles
Commune de Bras-Panon

em
ST-BENOIT

Annexe 4

Octobre 2024

@ hGéosciences pour une Terre durable

BRAS
PANON

TERRE D'INNOVATION

FAIBLE

——- FORT
~—- MODERE
~—- FAIBLE

LEGENDE

Q I.E. !. I Il Il A4 I 7 lQQ

mmun
Courbes de niveau et cours d'eau
[_] Lignes isométriques
— Troncon_cours_eau_BrasPanon
B r !-
— Routes

Batiments ef truct

[_] Batiment industriel
[_] Terrain de sport

[_] Cimetiere_BrasPanon
] Aérodrome

[ Autre batiment

[—J commune_Bras_Panon
] parcelles_bras-panon_region

B Bitiments remarquables (Mairie, Hopital, Lycée...)

Projection utilisée : RGR92 / UTM 40S

ECHELLE 1/5 000

250 500 m

Fond topographique :

©IGN-BD TOPO® 2019, MNTR® ©IGN 2012, Litto3D® ©IGN-SHOM 2012

Fond parcellaire : © DGFIP — PCI vecteur ® 2017

Cartographie : BRGM Réunion - 2024

364000

366000

/'il/iére du mat

r\'///l\—
Ng
QY
R
N
ed\)‘“\i edu;m/at&/x/ Srelduimat
X e
R\2 — @
') <
1) \\ / /
R /l//é/'e_d N I / //
qviere-du-mat] U-mat\}\ I/ /
/
/ ~ 11 i A
-1 L r U ma
%, l} l\ viereld t:

\
\
\

7

Visrelops
N3t

J/

rviereidesarocnes

e &
riviere b\g@
QU mha‘ / ri\]'\\?}e
2
N ;é\yé\
e
e
. @'6\)
¥
\"\\1‘\‘ere'd\"'mAat
& aviexe & o
>
e
/_/
v
P
I ——
o
— . -
_
: (5] /
=2 a =
Sum
= 9
s 2 =
— L o -‘- 5] _- =
] §- ) [
/o) a r
g ‘ -. B u 5
2
= Pig)® /5 -
= q
5 %
g
2
e
g,
& 2]
Gl )
= Q
S g o Bl @B B
B\@
B (]
=
.. 2
Q i & g
' & ]
g 9 9 o
b
=]
& l 2 & S
'/ v
V)
5)
2 > 9 °
P Q
/) y/Q
(4
..l 2 "
.. ~
.
S
Q
T g )3
= a
0/ Najy/ gy, v/ /4
' =
(]
?
{Q
@ : N = =15
(]
’ ereh S DN
rivi I;\g& ' \g ‘
NS % O ® e
3 & 0/ E
[ 2/ s
°
o
AN
S
@
0)
o 9
/R
Q
’3?6» Q
6/70/7
¢
@ 4
<
[ Viél‘e
S
o ae3 o S L0ches
(Y
«°§é
7
&

76

.
o

T
11
11
11
11
11
11
|1
—
11
11
11
11
1
11
11
11
L
\’\I
I
11
11
11
11
= 11
= {
11
s {
(| R
11
(5]
11
11
11
|
& |1
— -
i
1
11
11
11
11
11
11
11
1] 1
|
o |
B 5]
\ -
=
S Q
=] |l
a
m R\ o

& i =
== -
) ’= -
el .
- ”~ -
~ - 7
s // —
/ 7 -
-/ -
- -
7 /

eg(c)ches %

366000

0o@p/9L

000829/

0000892




